Io0AoyIopOG — XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

A®OI M. MOAYZOY A.E.E. A.®.M. : 091482285, ®opoloyikd £106 : 2018, neP16dou (

01/01/2018 -31/12/2018 ) - lE.M.H.: 50655244000

Mood o€ POVADEG EUP®

Mn kukAo@opoUVTa NEPIOUCIUKA OTOIXEIa
Evowyara ndyia

AkivnTa

MnxavoAoyIkog £0NNIGHOG

Noinog eEonNIopoOG

Zuvodo

XpNHATOOIKOVOLIKA MEPIOUTIAKA OTOIXEIa
SUMHETOXEG O BUYATPIKEC, CUYYEV. Kal KOIVOMpagieg
Suvodo

Z0UVOAO HN KUKAOPOPOUVTWOV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIa
AnoBeuara

Epnopeupata

Zuvodo

Xpnuaroolkovouika OToIXEId Kal rTpoKkaTapoleq
EQNopIKEG anaiThoeig

AOINEG anaiTioeig

MponAnpwpéva £€o0da

Tapeiakd diabéaiya kal iIgodUuvapa
Zuvodo

ZUVoAO KUKAOQOPOUVTOV

Z0vVOAO EVEpPYNTIKOU

Ka@apn 6éon

KaraBAnueva kepdlaia

Kepahaio

KaTaB£oeig IDIoKTNTWY

Suvodo

Aiapope¢ sudoyng aéiag

Alapopég agiag evompdTwy nayionv
Suvolo

AnoBepaTika Kal anoTeAEOPATA €IG VEO
AnoBepaTika VOV ) KaTaoTaTikou
AnoTteAéopara €Ig VEo

Suvolo

ZUvolAo kaBaprg 0£ong

lMpoPAsyeig

MpoBAEYEIC YIa NAPOXEG O £pYalOPEVOUG
Noinécg npoBAEYEIG

Zuvodo

YNoXpeWOEIG

MaKkporpoBEoLIEG UMNOXPEWTEIC

Adveia

KparTikég enixopnynaoeic

Suvolo

BpaxurpOBEeCLIES UNMOXPEWOEIG

2018 2017
812.045,97 812.693,05
0,02 0,02
2.090,97 0,79
814.136,96 812.693,86
365.008,10 365.008,10
365.008,10 365.008,10

1.179.145,06

1.177.701,96

270.286,20 246.442,32
270.286,20 246.442,32
251.195,51 218.216,41
12.782,03 39.108,85
1.895,00 1.895,00
294.253,49 220.418,00
560.126,03 479.638,26
830.412,23 726.080,58

2.009.557,29

1.903.782,54

1.165.003,84
77.429,22

1.088.190,40
49.029,22

1.242.433,06

1.137.219,62

76.978,21

188.029,27
(729.393,93)

76.978,21

188.029,27
(763.039,03)

(541.364,66)

(575.009,76)

701.068,40 639.188,07
30.003,08 30.003,08
5.726,41
35.729,49 30.003,08
345.422,19 329.692,61
39.789,80 39.789,80
385.211,99 369.482,41



Tpane(ika daveia

EMNOPIKEG UNOXPEWTEIG

Noinoi popol kai TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG aopaAIong
NOINEC UNOXPEWTEIG

'E€0da Xproswe douAeupEva
Zuvodo

ZUVOAO UNOXPERMTEWV
Z0voAo kaBapng B£onG, NPOBAEYEWV Kl UNOXPENTENV

304.489,95 300.653,76
463.133,78 456.764,10
20.066,12 25.971,62
27.699,94 22.887,33
70.262,62 56.937,17
1.895,00 1.895,00
887.547,41 865.108,98

1.272.759,40

1.234.591,39

2.009.557,29

1.903.782,54




KatdoTaong ANoTEAEOUAT®V KATA AEITOUpYia — XpNATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TNG

31.12.2018

A®OI M. MOAYZOY A.E.E. A.®.M. : 091482285, dopoloyiko £10G : 2018, nep16dou (

01.01.2018 - 31.12.2018 ) - 'E.M.H.: 50655244000

KUkAog epyaciov (kabapag)
KooTog NnwAnoewv

MIKTO anoTéAeopa

Noina ouvnen £€coda

'E€0da dioiknang

'E€0da d1GBeong

Aoina €&oda kai {npiEg

Noinda €ooda kal kEpdn

ANOTEAEOHATA NPO TOKWV KAl POPWV
MoTwTIKoI TOKOI Kal ouvaer €00da
XpewaTIKOi TOKOI Kal guvagr) ££0da
ANOTEAECHA NPO POPLV

AnNoTéAEoHA NEPIGSOU HETA ANO POPOUG

O MPOEAPOZ & ANQN ZYMBOYAOZ

AMNOZTOAOZ A. NMOAYZOZ
AAT @ 300906/2001

BOAOZ 31.05.2019
O ANTIMNPOEAPOZ
MIATIAAHZ A. MOAYZOZ
AAT AZ 280125/2007

OI AOT'IZTEZ
OEOAQPOZ EYZTAGIOY AP AAEIAZ 9084 A TA=HZ

KOYKAOYMIEPHZ MEQPITOZ AP. AAEIAZ 004880 A TA=HZ

2018
1.473.899,01
(1.197.513,18)

2017
1.440.430,87

(1.262.333,33)

276.385,83 178.097,54
4.871,05 4.379,88
281.256,88 182.477,42
(63.024,14) (55.795,88)
(167.073,86) (163.354,92)
(234,10) (76.214,12)
20.873,82 18.747,64
71.798,60 (94.139,86)
1.390,91 7.953,82
(39.544,41) (49.177,56)
33.645,10  (135.363,60)
33.645,10  (135.363,60)




